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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42119005T

2. Data e Regjistrimit 19/09/2014
3. Emri i Subjektit KINOSTUDIO DAR DAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.2, Rruga 
Sheh Ahmet Pazari, Pallati Ambasador 3, Kati 2, Hyrja 13. 
1010 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje dhe shitje te kohes televizive, prodhim spote 

publicitare, seriale televizive, dokumentare. Distribucion i te 
drejtave televizive te kanaleve TV dhe programeve ne çdo 
forme te njohur transmetimi brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise.Akademi mesimore, organizime 
koncertesh, aktivitetesh, seminaresh, lojrash, konkurse te 
bukurise, publikime librash, dhenie filmash kinematografik,  
dhenie me qira te filmave kinematografik, trajtim i filmave 
kinematografik, organizim i konkurseve te ndryshme me 
qellim argetimi, organizim i konkurseve sportive, 
postsinkronizim, sherbime dixhitale te numeruara, prodhime 
filmash, sherbime informative, spektakle, organizim llotarie, 
mikrofilm, studio filmike, studio per shfaqjen e filmave, 
spektakle, programe kompjuterike, sherbime kompjuterike, 
sherbime konsulence ne hartimin e data base dhe sherbime 
konsulence ne hartimin e softwareve. Si dhe çdo veprimtari 
tjeter tregtare, e lejueshme nga legjislacioni i Republikes se 
Shqiperise.
Ina Zoto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2016                Deri: 31/05/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentPrizreni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KINOSTUDIO DAR DAN
E-Mail: info@dardan.al  
Telefon: +355 69 60 90 690  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-641590-09-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920110-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 04.03.2015 ku eshte kerkuar : 
Saktesimin e adreses kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dhaskal Todri, Godina nr.33, Kodi postar 1051;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Domje, autostrada Tirane-Durres, km 7, godine 1-kateshe, zona kadastrale 26/79;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C234734-CB1E-4EDC-A6D4-100787CDC235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA2C3CC-3436-4BE3-9647-606BAE398DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A69477-7BCC-417B-9748-A08B1ACAE30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ED9082-F3E7-4384-B639-17B18E28E665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FC1559-32E7-4A85-8246-1B87E32B17D9
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24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-957263-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.03.2015, ku është kërkuar: Saktësimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dhaskal Tod'hri, Godina nr.33, Kodi postar 1051;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dhaskal Todri, Godina nr.33, Kodi postar 1051;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162340-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-522781-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
25.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise Z. Armand 
Myftaraj dhe emerimi ne vend te tij i zj. Elkjana Gjipali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elkjana Gjipali")                      Nga data 
"25/01/2016             Ne daten "25/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Armand Myrtaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842067-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63D0872-1C7C-468C-AAFA-49DED174A4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7022A714-ED87-4149-8021-59985E1CD9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6773B624-C5D9-4FEE-95FD-C15C34B721B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DC0FD8-C35F-4133-A1B6-89D2E0BC5E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DC0FD8-C35F-4133-A1B6-89D2E0BC5E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C15E837-C6CD-47CD-9030-F0CFE78C36F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEC7EAD-EF8F-4BE5-B54E-18A8B72F3047
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054138-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.11.2016 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Elkjana Gjipali dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Ina Zoto.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ina Zoto")                      Nga data "25/11/2016             
Ne daten "25/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Elkjana Gjipali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253476-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.03.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, Rruga Sheh Ahmet Pazari, Pallati Ambasador 3, Kati 2, 
Hyrja 13. 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dhaskal Tod'hri, Godina nr.33, Kodi postar 1051;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383118-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E012F918-4A2D-46EB-BDA6-2325EE70331C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10874839-8B7B-4A14-AE16-249930E76E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10874839-8B7B-4A14-AE16-249930E76E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A9288F-297D-4034-96A5-51BCB3A7E4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A14BA43-392C-4D4F-82AE-8FD8DB5C77D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D57AAA-43A0-4544-9230-A6A6882CAFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DA2020-60A4-4DE9-A18A-4BE3926BB694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DA2020-60A4-4DE9-A18A-4BE3926BB694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1D8545-4687-48E9-903B-83B183C0118A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C791FE-C8BF-445C-ABD2-2B6FB49A77D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C791FE-C8BF-445C-ABD2-2B6FB49A77D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C59C93A-EFCF-45C6-989D-AA9E40EAB313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C0759E-1DF4-4690-8D4A-BD3AC5E8A6FF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877809-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943073-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.08.2018 per 
deklarimin e adreses E-Mail dhe ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0684063005")          u be            ("+355 69 60 90 690")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@dardan.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250359-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
KINOSTUDIO VENDIMI  I ORTAKEVE PER PF 2018.pdf
KINOSTUDIO DAR DAN PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
KINOSTUDIO DARDAN PF 2018.pdf
KINOSTUDIO DAR DAN   PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
KINOSTUDIO DARDAN SHENIME SHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E3365E-6A74-4542-9634-117CD6111ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93957235-C29E-4120-AD35-17D81C540837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB4EFE1-4B12-4CFA-992F-39A70C2622FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC023FB-32BC-400D-A984-4E9234B6806A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2D45E7-9D4D-42D5-800D-83550AF36035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B13A4A-F740-4C45-92CF-FE91BB7118CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B13A4A-F740-4C45-92CF-FE91BB7118CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A6A62D-09A5-426F-ACF3-0BC16B19EC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F64C7C-A321-4FDD-9371-2AC5181F6233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A029B26D-81EB-480F-91C6-38A9EFD32F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB28119-F0CA-47DB-8DA0-8886CD324F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB28119-F0CA-47DB-8DA0-8886CD324F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D670E5-9ACA-4868-8706-8BFE1A2558FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E093EED6-BDC0-4F0B-A581-BE53FBF6CA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F238CC2F-B895-4A2C-908C-37EBDA4A9A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586C43B9-C1D5-4E33-888C-971A0B696995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586C43B9-C1D5-4E33-888C-971A0B696995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D9A701-6441-407C-A25B-B137812462E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B9F1C4-9D65-4757-A8F6-0AD487D3C6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C0BAAD-2A66-4079-99AF-DBA0A0EF8D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C7C283-8AF1-43D0-A214-933CD20CF464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484C2E03-5C5E-4AC8-8B9F-A2D378E17C8E
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21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-531395-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
KINOSTUDIO DAR DAN VENDIMI I ORTAKEVE.pdf
KINOSTUDIO DAR DAN PASQYRA E POZICIONIT.xlsx
KINOSTUDIO DAR DAN PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
KINOSTUDIO DAR DAN SHENIME SHPJEGUESE.pdf

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-711148-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.05.2021 për riemërimin e 
administratorit Ina Zoto.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Zoto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/11/2021")            u be              ("31/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726107-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE 2020

Lista e Dokumenteve:
KINOSTUDIO PASQYRA E POZICIONIT 2020.xlsx
KINOSTUDIO DARDAN SHENIME SHPJEGUESE 2020.PDF
KINOSTUDIO PASH 2020.xlsx
KINOSTUDIO VENDIMI I ORTAKEVE 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953212-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
KINOSTUDIO SHENIME SHPJEGUESE 2021.pdf
KINOSTUDIO PASH 2021.xlsx
KINOSTUDIO PASQYRA POZICIONIT 2021 -1.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0E67C8-C083-4B68-AF6B-72DBDBF00755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54994B3B-F8A7-48D2-8161-83828E832B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E70A0D7-923C-4AFD-A4AD-73AF74A4108D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD61891-0711-4C0F-A6E8-43B1BC36375D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3AF1F6-61AB-47CD-964F-6108BD9BF8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3AF1F6-61AB-47CD-964F-6108BD9BF8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B53813-37A4-4D54-A4B7-AD7043574C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF03928-81F9-4B24-9BF4-FF59D3411F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A2FC62-ED52-44EC-BB40-42D357CCBE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F825E870-F873-4D47-9FC2-46BEF46AADBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B059426C-9D7F-4999-B4AA-1FABB044C108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F70E8D-04FE-4055-8425-D44418A94D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4D0D5E-52E2-4860-9BB2-8B477DA7D770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607C3353-B225-4734-8C43-AF8EF43E38BA
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KINOSTUDIO VENDIMI I ORTAKUT 2021.pdf

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049611-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.12.2022 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Akademi mesimore, organizime koncertesh, aktivitetesh, seminaresh, 
lojrash, konkurse te bukurise, publikime librash, dhenie filmash kinematografik,  dhenie 
me qira te filmave kinematografik, trajtim i filmave kinematografik, organizim i 
konkurseve te ndryshme me qellim argetimi, organizim i konkurseve sportive, 
postsinkronizim, sherbime dixhitale te numeruara, prodhime filmash, sherbime 
informative, spektakle, organizim llotarie, mikrofilm, studio filmike, studio per shfaqjen e 
filmave, spektakle, programe kompjuterike, sherbime kompjuterike, sherbime konsulence 
ne hartimin e data base dhe sherbime konsulence ne hartimin e softwareve. ")          u be            
("Blerje dhe shitje te kohes televizive, prodhim spote publicitare, seriale televizive, 
dokumentare. Distribucion i te drejtave televizive te kanaleve TV dhe programeve ne 
çdo forme te njohur transmetimi brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise.Akademi mesimore, organizime koncertesh, aktivitetesh, seminaresh, 
lojrash, konkurse te bukurise, publikime librash, dhenie filmash kinematografik,  
dhenie me qira te filmave kinematografik, trajtim i filmave kinematografik, 
organizim i konkurseve te ndryshme me qellim argetimi, organizim i konkurseve 
sportive, postsinkronizim, sherbime dixhitale te numeruara, prodhime filmash, 
sherbime informative, spektakle, organizim llotarie, mikrofilm, studio filmike, studio 
per shfaqjen e filmave, spektakle, programe kompjuterike, sherbime kompjuterike, 
sherbime konsulence ne hartimin e data base dhe sherbime konsulence ne hartimin e 
softwareve. Si dhe çdo veprimtari tjeter tregtare, e lejueshme nga legjislacioni i 
Republikes se Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130276-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Kinostudio Dardan vendim Ortaku Nr 1.pdf
Kinostudio Dar Dan Pasqyra Financiare 2022.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175092-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 31790 Prot, datë  23.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ KINOSTUDIO DAR DAN ” SH.P.K.,  pajisur me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58836F34-1E6D-4FA3-9C0B-7B3B62384560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57AD047-02FA-47F2-A82B-8668123D5DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A81E471-524A-45F5-846B-B44D7C7BAC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A033748-35C2-4D30-A894-CBC37FA0215D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0757945F-C11F-4CC0-A839-8B70EE923789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC643666-DB02-408B-9FD2-1CCB833A285F
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NUIS (Nipt)- L42119005T. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291074-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
KinostudioDarDanautorizim.pdf
KinostudioDarDanVendimortakunr.pdf
KINOSTUDIODARDANPasqyraFinanciare.pdf

Datë: 15/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A285077-D0D7-4C2B-92BA-C3C5B5C21F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D0D292-E20F-4943-BFEF-E91D2ABC0F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310CC5C5-68A3-48ED-90C9-0F69798786B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1F13B4-EDF9-4CAF-BDED-A23EF4F517D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AE504C-51B4-4937-B15A-84F976B14F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FFCFB4-15B8-4182-80E9-5ABD7B1F6A73

